
 

        На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др.закон, 

92/23 и 94/24), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. 

Закон, 47/18 и 111/21-др закон), члана 64. Статута општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по 
претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије и 

Одељења за друштвене делатности, привреду и локални 

економски развој, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана  

22.01.2025. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада Центра 
за социјални рад ''Ћуприја'' са финансијским планом за 2025. 

годину, број 01-110-5/2025 од 13.01.2025. године.  
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000075450 2025 04764 003 000 400 045 04 004 од 

22.01.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                   

Јелена Ђулинац, проф. српског језика и књижевности 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 138/22, 118/21-др.закон, 

92/23 и 94/24), члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“ број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. 

Закон, 47/18 и 111/21-др закон), члана 64. Статута општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) по 
претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије и 

Одељења за друштвене делатности, привреду и локални 

економски развој, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана  

22.01.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања за 2025. 

годину јавног предузећа за обављање комуналне делатности 

зоохигијене ''Зоохигијена Ћуприја'' Ћуприја, број 760/224 од 
17.12.2024. године.  

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 003537797 2024 04764 003 000 030 021 04 004 од  

22.01.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА                                                                                                   

Јелена Ђулинац, проф. српског језика и књижевности 

 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 
школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

22.01.2025. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског 
плана за 2025.годину Гимназије Ћуприја број: 01-51 од 

16.01.2025. године, коју је донео Школски одбор ове школе.  
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000120133 2025 04764 003 000 400 045 04 003 од  

22.01.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС “ бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) и члана 2. Одлуке о начину и поступку давања 

сагласности на финансијске планове основних и средњих 
школа на територији општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ бр. 2/2018),  по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 

22.01.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

  

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2025.годину Основне школе ''Вук Караџић'' Ћуприја, број: 

52 од 22.01.2025. године, коју је донео Школски одбор ове 
школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 000169854 2025 04764 003 000 400 045 04 002 од  

22.01.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

 



22.01.2025.            број 2 
 

 

2 
 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење – сагласност план и програм Центра за 

социјални рад 

1 

Решење – сагласност Програм пословања Зоохигијена 1 

Решење – измена фин.плана Гимназије 1 

Решење – измена фин.плана ОШ Вук Караџић 1 

 

 


